
COMUNE DI MORRA DE SANCTIS
Provincia di Avenino

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA CODIUNALE

Nulnero 48 de1 24 05 2018

Oggetto: Approvazislg Protocollo d'intesa ra il Comune di Morra De Sanctis e il Comitato
per le celebrazioni del bicentenario della nascita di Francesco De Sanctis, per la rcalizz",ione
di nna biblioteca dedicata a Francesco De Sanctis. Autoizznzione alla sottoscrizione.

L'anno duemiladiciotto il giomo ventiquattro del mese di maggio alle ore 11,00, nella sala
delle adunanze della sede comunale, si d riunita la Giunta Comunale, convocata nelle fonne
d'uso.

Presiede I'adunanza l'avv. Massimiliano Caputo nella sua qualita di vice Sindaco

¨ PIERO GERARDO SINIDACO A

CAPUTO MLSSIMILIANO ASSESSORE P

CAPI「O FIORELLA ASSESSORE P

TOTALE PRESENT12 ASSENT11

Assiste il Segretano comunale Dr DE VITO NICOLA

II Prcsidcnte,constatato che gli intervenuti sono in nunlcro legale,dichara apcrta la H面 onc

cd in■ ita i convocatl a deliberare sull'oggctto sopra indicato

Pare五 resi ai sensi delrart.49 dena Do L.gs.n.267/2000:

Parere favorevole del responsabile del servizio interessato per quanto concerne
la regolaritir tecnica: r\o n

‖‖!淋高えれ温品ど芯……‐ツ



LA GIIINTA COMIJNALE

Premesso che:

o Con Decreto del Ministro dei Beni e delle Attivita Culnrali e del Turismo del 15 novembre
2016 n. 515 C stato costituto il Comitato Nazionale per le celebrazioni del bicentenario della
nascita di Francesco De Sanctis;

. il 25 settembre 2017, alle ore 19, presso I'hotel Des Artistes nel comune di Torino in via
Principe Amedeo 2lld, si d. svolta la riunione del "Comitato Nazionale per le celebrazioni
del bicentenario della nascita di Francesco De Sanctis" nella quale il Comitato ha deliberato
la costituzione di una biblioteca desanctisian4 dedicata a "FRANCESCO DE SANCTIS, nel
comune di Morra De Saactis, paese natale del De Sanctis";

o con decreto del 2 ottobre 2017, il Comitato Nazionale per le celebrazioni del bicentenario
della nascita di Francesco De Sanctis ha istituito la biblioteca dedicata a "FRANCESCO DE
SANCTIS";

Considerato che:

. la biblioteca dedicata a FRANCESCO DE SANCTIS sarii un'occasione per promuovere la
conoscenza e la diffi:sione dei capolavori della letteratura italiana non solo ad un pubblico di
appassionati ed esperti di storia e di letterahra, ma ad un numero piit ampio possibile di
lettori, con un occhio di riguardo al mondo delle scuole e dell'universita nazionali ed

europee;
o la biblioteca sare istituita a norna dell'articolo 5 della L.R. 3 gennaio 1983, n. 4 e sari

inserita nel sistema bibliotecario provinciale di Avellino;
o la biblioteca avri lo scopo di istituire un laboratorio desanctisiano, che consentird

di ripensare dal punto di vista storico, come da quello letterario, il nuovo modo di intendere
la letterahra militante negli anni dell'rmita d'Italia;

Evidenziato che, per il raggiwrgimento degli scopi sopra descritti, d opportuna la sottoscrizione di
un protocollo d'intesa tra il Comune di Morra De Sanctis e il Comitato Nazionale per le
celebrazioni del bicentenario della nascita di Francesco De Sanctis, inteso a promuovere e

realizzane, nel perseguimento dei rispeftivi fini istituzionali, i seguenti obiettivi:

/ qeazione entro il 31 dicembre 2018 di una Associazione8ondazione e della biblioteca
dedicata a Francesco De Sanctis; detta bibliotec4 quale laboratorio desanctisiano, consentird
di ripensare dal punto di vista storico, come da quello letterario, il nuovo modo di intendere

la letteratura militante negli anni dell'unita d'Italiq

/ messa a disposizione degli spazi e dei servizi occorrenti per rendere operativa la biblioteca
dedicata a Francesco De Sanctis in ordine alle celebrazioni del bicentenario della nascita di
Francesco De Sanctis;

/ acquisto di materiale informatico e altrg spese al fine di rendere funzionante
I'Associazione/Fondazione e la biblioteca dedicata a Francesco De Sanctis;

Considerato, altresi, che:

o con atto del Notaio dott. Raimondo Malinconico rcp. n.723ll del 13 gennaio 2014 veniva
donato dai germani geom. Emesto Indelli e on. Dott. Enrico Indelli al Comune di Morra De

Sanctis il complesso immobiliare denominato "Palazzo Molinari"con l'obbligo per il
Comune di destinare il bene, in perpetuo, ad usi di pubblica utilita ed, in particolare, a centro



' --r'

.' t-i

'',.'. o di studi, centro di cultum, di accoglienza ed ospitalitir per luoghi di incontri per ospiti del
Comune;
con fondi concessi nell'ambito del Programma di sviluppo Rurale (PSR) della Campania
2007 -2013 a valere sulla Misura 322 "Sviluppo e rfumovamento dei villaggi", "Pal^"zo
Molinari" d stato recuperato e restaurato e destinato dal Comune a centro studi desanctisiani;

in coerenza con la destinazione sopra specificat4 la biblioteca suddetta avrd come sede

Palazzo Molinari ubicato nel Comune di Morra De Sanctis (AV);

Visto il protocollo d'intesa da sottoscriversi tra il Comune di Morra De Sanctis e il Comitato
Nazionale per le celebrazioni del bicentenario della nascita di Francesco De Sanctis, per rendere

operativa la biblioteca dedicata a Francesco De Sanctis, da realizzare presso la sede di Palazzo
Molinari, immobile di proprieta del Comune di Morra De Sanctis (AV);

Visto il T.U. delle leggi sull'ordinamento degli enti locali, approvato con D.Lgs. 18 agosto 2000, n.

26't;

Ritenuto dover prorwedere in proposito;

a voti unanimi legalmente resi e verificati;

DELIBERA

I . la premessa costituisce parte integrante del presente deliberato;

2. di prendere atto -della volonta del Comitato Nazionale per le celebrazioni del bicentenario
della nascita di Francesco De Sanctis di costituire una biblioteca Desanctisiana, dedicata a

FRANCESCO DE SANCTIS, in questo Comune, paese natale del De Sanctis;

3. di approvare, ai fini di quanto riportato al punto 2) del presente deliberato, I'allegato
protocollo d'intesa da sottoscriversi tra il Comune di Morra De Sanctis' e il Comitato
Nazionale per le celebrazioni del bicentenario della nascita di Francesco De Sanctis per la
realiztqz.isns di una biblioteca dedicata a Francesco De Sanctis;

4. di precisare che il suddetto protocollo d'intesa individua Palazzo Molinali, ubicato in via
Rom4 n. I, quale sede della Associazioneffondazione dedicata a Francesco de Sanctis, una

volta costituita" e della Biblioteca quale laboratorio desanctisiano e che I'accordo non
prevede altri oneri a carico del Comune di Morra De Sanctis, ricadendo ogni spesa sul

Comitato;

5. di dare mandato al Sindaco per la sottoscrizione del protocollo d'intesa e di tutti gli atti
necessari fiaalizz ti al raggiungimento degli obiettivi ivi indicati, nonch6 a rappresentare

nelle opportune sedi I'Amministrazione Comu44le;

6. di rendere disponibili, atEaverso i propri uffrci, tutte le informazioni e la documentazione in
possesso dell'Ente ritenuta utile ai fini dell'attuazione del protocollo in argomento e di
demandare al Responsabile del Servizio competente I'adozione degli atti necessari e

conseguenti alla presente deliberazione.

Con separata votazione ad esito favorevole unanime, il presente atto viene reso immediatamente

eseguibile, ai sensi dell'art. 134,4o comma, D.Lgs.267100.



静嘔
COMITATO NAZIKINALII PER LE CELEBRAZ10NI DEL
ENTCNARIO DELLA NASOTA DIFRANCESCO DE SANCTIS
DECRITO DEL MIMSTRO DE】 BEN E DELLE AlllVITA
CULTURALIE DEL TtRSMO DEL15 NOVEMBRE 2016 N。 515

PROTOCOLLO D'INTESA
l. per la creazione, entro il 31 dicembre 2018, di una Associazione/Fondazione non a scopo di lucro e

di una biblioteca dedicata a Francesco De Sanctis;

2. per rendere operativa la biblioteca dedicata a Francesco De Sanctis, da rcaliztare presso la sede di
Palazzo Molinari, immobile di proprieta del Comune di Morra De Sanctis (AV), comPosta da oltre
12.000 testi sul Meridionaliqmo, promuovendo la conoscenza e la diffirsione dei capolavori della

letteratura italiana non solo ad un pubblico di appassionati ed esperti di storia e di letteratura, ma ad

un numero piir ampio possibile di lettori, con un occhio di riguardo al mondo delle scuole e
dell'universitd nazionali ed europee;

TRA

IL COMITATO NAZ10NALE PER LE CELEBRAZ10NI DEL BICENTENARIO DELLA
NASCITA DI FRANCESCO DE SANCTIS ‐ CODICE FISCALE 90019330647 -
RAPPRESENTATO DAL PRESIDENTE DEL COMITATO,PROF.GERARDO BIANCO

E

COpIUNE DI MORRA DE SANCTIS‐ CODICE FISCALE 8211t10950640-RAPPRESENTAT0
DAL SINDACO,DOTT.PIETRO GERARDO MARIANI.              .

MOTIVAZ10NI

VISTO n decreto lc」 siatiV。 20 ottobre 1998,n368,e succcssivc modiflcaziont

VISTA la lcgge l° diccmbre 1997,n 420 istitutiva dena cOnsulta dci Conlitati nazionali e delle

Edizioni Nazionali;

VISTO il decreto ministcHale n 404 del 17 marzo 2015 istitutivo della Consulta dei Comi● J

Nazionali e dene Edizioni Nazlonali per il tricnnio 2015/2018;

VISTA la circolare n 101,del 10 fcbbraio 2016,del Miniゞ ero dei Bcni c delle Attivita Culturali e

del Turismo;

VISTA la delibcra dclla Consulta dei Comitati Nazionali e delle Edizioni Nazionali de1 7 giugno

2016 e successivamentc dcl 17 giugno 2016;

VIST()il parcrc favorcvolc dena Commissione Cultura dcna camcra dei Dcputati espresso in data

5 ottobre 2016;

VISTO il parcrc favorcvolc della Commissione Cultura dei Scnato della Rcpubblica espresso in

data 27 settembre 2016;

Pagina l di 6



神嘔
COMITATO NAZ10NALE PER LE CELEBRAZ10NI DEL
BICENTENARIO DELLA NASCITA DI FRANCESCO DE SANし 1lS
DECRETO DEL MINISTRO DEI BENI E DELLE ATTIVITA
CULTURALIE DEL TURISMO DEL15 NOVEMBRE 2016 N° 515

COMに限巴 SANCTIS

VISTO il decreto del Ministro dei Beni e delle Attivitir Culturali e del Turismo del l5 novembre
2016 n. 515 con il quale d stato costituto il Comitato Nazionale per le celebrazioni del bicentenario della

nascita di Francesco De Sanctis;

VISTA t'attestazione del Ministero dei Beni e delle Attivita Culturali e del Turismo del 2 dicembre

2016 la quale certifica che nella seduta d'insediamento del 2 dicembre 2016 il Comitato Nazionale per le

celebrazioni del bicentenario della nascita di Francesco De Sanctis ha eletto il Presidente e il Segretario

Tesoriere;

VISTO il decreto ministeriale n.519 del 27 novembre 2017, concemente il rifinanziamento dello
stanziamento per l'anno finanziario 2017 di cui al capitolo 363112 del Centro di responsabilitd del

Ministero dei Beni e delle Attivita Culturali e del Turismo;

VISTO il contributo erogato dal Ministero dei Beni e delle Attivita Culturali e del Turismo in data

l3 dicembre 2017 pari ad euro 39.998,00 (trentanovemilanovecentonovantotto euro);

CONSIDERATO che per l'anno 2018 il Comitato Nazionale per le celebrazioni del bicentenario

della nascita di Francesco De Sanctis prosegue la sua aniviti in esito al suddetto rifinanziamento e

all'avanzo di amministrazi6ne conseguito nell'esercizio finanziario dell'anno 2017;

TENUTO CONTO che in data 17 gennaio 2018 il Revisore dei conti con propria nota ha espresso

parere favorevole all'approvazione del bilancio di previsione per I'esercizio finanziario dell'anno 2018;

TENUTO PRESENTE che le risorse necessarie sono disponibili a valere sul pragramma 1.02.03 in

riferimento alla somma prevista nel bilancio di previsione per l'esercizio finanziario d6ll'anno 2018 con

riferimento alle "Altivazione della Biblioteca dedicala a Francesco De Sanctis";

CONSIDERATO che il progetto presentato dal Comitato ha come scopo la creazione di una

biblioteca a Morra De Sanctis, paese natale di Francesco De Sanctis, dedicata a "FRANCESCO DE

SANCTIS";

TENUTO CONTO che il 25 settembre 2017, alle ore 19 presso I'hotel Des Artistes nel comune di
Torino in via Principe Amedeo 21ld, si d svolta la riunione del "Comitato Nazionale per le celebrazioni del

bicentenario della nascita di Francesco De Sanctis" nella quale il Comitato ha deliberato la costituzione di
una biblioteca Desanctisiana, dedicata a "FRANCESCO DE SANCTIS, nel comune di Morra De Sanctis,

paese natale del De Sanctis";

VISTO il decreto del 2 ottobre 2017 con il quale il Comitato Nazionale per Ie celebrazioni del

bicentenario della nascita di Francesco De Sanctis ha istiurito la biblioteca dedicata a "FRANCESCO DE

SANCTIS";

CONSIDERATO che la biblioteca dedicata a "FRANCESCO DE SANCTIS sard un'occasione per

promuovere la conoscenza e la diffusione dei capolavori della letteratura italiana non solo ad un pubblico

di appassionati ed esperti di storia e di letteratura, ma ad un numero pit ampio possibile di lettori, con un

occhio di riguardo al mondo delle scuole e dell'universiti nazionali ed europee;

Pagina 2 di 6

”・一ゃ“）／″



静嘱
CO}IITATO NAZIONALE PER LE CELEBRAZIONI DEL

BICENTENARIO DELLA NASCITA DI FRANCESCO DE SANCTIS
DECRETO DEL MINISTRO DEI BENI E DELLE ATTTVITA

CULTURALI E DEL TURISMO DEL I5 NOVEMBRE 2016 N' 515

COMUNE SANCTIS

VISTO che la biblioteca sard istituita a norma dell'articolo 5 della L.R. 3 gennaio 1983, n. 4 e sard
inserita nel sistema bibliotecario provinciale di Avellino;

TENUTO CONTO che [a biblioteca avrd lo scopo di istituire un laboratorio desanctisiano, che
consentird di ripensare dal punto di vista storico, come da quello letterario, il nuovo modo di intendere la
letteratura militante negli anni dell'unite d'Italia;

EVIDENZIATO che:

con atto del Notaio dott. Raimondo Malinconico rep. n.723ll del 13 gennaio 2014 veniva donato dai
germani geom. Emesto Indelli e on. Dott. Enrico Indelli al Comune di Mona De Sanctis il complesso
immobiliare denominato "Palazzo Molinari"con I'obbligo per il Comune di destinare il bene, in perpetuo,
ad usi di pubblica utilita ed, in particolare, a centro di studi, centro di cultura, di accoglienza ed ospitalita
per luoghi di incontri per ospiti del Comune;

con fondi concessi nell'ambito del Programma di sviluppo Rurale (PSR) della Campania 2007 -2013 a
valere sulla Misura 322 "Sviluppo e rinnovamento dei villaggi", "Palazzo Molinari" d stato recuperato e
restaurato e destinato dal Comune a centro studi desanctisiani;

CONSIDERATO che, in coerenza con la destinazione sopra specificata, la biblioteca awd come sede
Palazza Molinari ubicato nel Comune di Morra De Sanctis (AV);

CONSIDERATO che la fomitura dei servizi richiesti consente di riconere all'acquisizione in
economia di cui all'art. 36, comma2, del decreto legislativo l8 aprile 2016, n. 50;

VISTA la Legge 7 agosto 1990, n.241 e successive modifiche ed integrazioni, recante 'Nuove
norme sul procedimento amministrativo";

ATTESO che le suddette motivazioni costituiscono parte integrante e sostanziale del presente
Accordo e i documenti in esso richiamati sono noti alle Parti;

SI CONVIENE E SI STIPULA QUAITTO SEGUE:

Art. 1
(Obiettivi lstituzi-ona lil

Il presente Accordo ha per oggetto la collaborazione tra il Comitato Nazionale per le celebrazioni
del bicentenario della nascita di Francesco De Sanctis e Comune di Morra De Sanctis, intesa a promuovere
e realizzare, nel perseguimento dei rispettivi fini istituzionali, i seguenti obiettivi:

Pagina 3 di 6

Ｉ
シ

・



神嘔
COMITATO NAZIONALE PER LE CELEBRAZIONI DEL

COⅣΠЛttE DI MORRA DE SANC■ S           BICEN rENARIO DELLA NASCITA DI FRANCESCO DE SANCTIS
DECRETO DEL MINISTRO DEIBENIE DELE ATrrVΠ A
CULTURALIE DEL TURISMO DEL 15 NOVEMBRE 2016 N° 515

{ creazione entro il 3l dicembre 2018 di una Associazione/Fondazione e della biblioteca dedicata a

Francesco De Sanctis; detta biblioteca" quale laboratorio desanctisiano, consentira di ripensare dal

punto di vista storico, come da quello letterario, il nuovo modo di intendere la letteratura militante
negli anni dell'uniti d'Italia;

/ messa a disposizione degli spazi e dei servizi occorrenti per rendere operativa la biblioteca dedicata a

Frarcesco De Sanctis in ordine alle celebrazioni del bicentenario della nascita di Francesco De

Sanctis;

/ acquisto di materiale informatico e altre spese al fine di rendere funzionante

t'Associazione/Fondazione e la biblioteca dedicata a Francesco De Sanctis.

Art. 2
(Attiviti)

Le Parti, ciascuna per il proprio ambito di competenza, curaro il coordinamento, la realizzazior,e,la
gestione ed il controtlo delia qualiti delle attivita di seguito descritte:

l. analisi dei fabbisogni inerenti I'organi zzaziore e la realizzazione della Fondazione e della

biblioteca dedicata a Francesco De Sanctis;

2. concessione degli spazi e relativi servizi (energia elettrica e altre utenze) necessari per rendere

operativa la sede della biblioteca tramite I'assegnazione da parte del Comune di Morra De Sanctis

del Palazzo Molinari, ubicato in via Roma, n. l; il suddetto Palazzo sard la sede della

Associazione/Fondazione dedicata a Francesco de Sanctis, una volta costituita, e della Biblioteca
quale laboratorio desanctisiano;

3. fomitura del servizio per la gestione e catalogazione di una collezione di testi, a carico del Comitato

nazionale per le celebrazioni del bicentenario della nascita di Francesco De Sanctis, per:

F la gestione e catalogazione libri in schede;

D la gestione del caricamento di contenuti digitalizzati, (formato PDF) da associare alla scheda

del testo;
D la generazione automatica di etichette da stampare e impiegare per l'inventariazione dei

testi;
) il Sistema di ricerca avanzato per il recupero dei testi;
Y la realizzazione di un sistema di gestione bibliotecaria accessibile attraverso la rete locale.

Articolo 3
(Durata)

Il presente accordo decorre dalla data di stipula e le parti si impegnano a rcalizzare gli obienivi
(Art.l) e le attivitd (Art.2), di cui al presente Accordo, entro il 3l dicembre 201E.

Pagina 4 di 6



・ヽ す

「f多 静嘔
COMUNE SANCTIS

COMITATO NAZ10NALE PER LE CELEBRAZ10NI DEL
BICENTENARIO DELLA NASCITA DI FRANCESCO DE SANCrIS
DECRETO DEL ν□WSTRO DFIBENIE DELLE ATTp√ rrA
CULTURヽLIE DEL TIRISMO DEL15 NOVEMBRE 2)16N° 515

Art. 4
(Finanziamento e Rendicontazione)

Le Parti si impegnano a collaborare alla realizzazione degli obiettivi (Art.l) e delle attivitd (Art.2)'
di cui al presente Accordo, ciascuna per il proprio ambito di competenza.

li Comitato Nazionale per le celebrazioni del bicentenario della nascita di Francesco De Sanctis ha

previsto la copertura finar:r:iaria. a valere sul programmt 1.02.03, nel bilancio di previsione per l'esercizio

finanziario dell'anno 2018 con riferimento alla "Attivazione della Biblioteca dedicala a Francesco De

Sancrisu. Detto importo, a carica det Comitolo nazionale per le celebrazioni del bicenlenario della

nascita di Francesco De Sanctis, b destinato alla copertura delle spese concernente gli obiettivi e le
allivild previste datt'arlicoti 1 e 2. Restano a carico del Comune di Morra De Sanctis la messa a

disposizione della sede della bibtioteca, individuata in Palazzo Molinari, ubicato in Morra De Sanctis, via

Roma, e le spese per le relative utenze

Art. 5
(Referenti dell'Accordo)

I responsabili della-gestione ed attuazione del presente Accordo, sono:

/ per il Comitato Nazionale per le celebrazioni del bicentenario della nascita di Francesco De

Sanctis, il Presidente del Comitato, Prof. GERARDO BIANCO;

/ per il Comune di Morra De Sanctis, il Sindaco, Dott. PIETRO GERARDO MARIANI'

Articolo 6
(obblighi e responsabiliti)

Gli eventuali rapporti di lavori per la realizzazione di quanto previsto nel presente accordo afferiranno

esclusivamente al Comitato Nazionale per le celebrazioni del bicentenario della nascita di Francesco De

Sanctis.
ll Comune di Morra De Sanctis non potri assumere nessun ulteriore onere o responsabilita oltre alla messa

a disposizione della sede detla biblioteca, individuata in Palazzo Molinari, ubicato in Morra De Sanctis, via

Roma, e del pagamento delle spese per le relative utenze secondo quanto previsto dal precedente art- 4.

Articolo 7

(Foro Compet-ente)

Le parti si impegnano a risolvere amichevolmente tutte le controversie che dovessero comunque

insorgere tia loro in dipLnd"nru del corrente atto. ln caso di mancato accordo, per qualsiasi controversia

che dlovesse insorgere in relazione all' interpretazione, applicazione ed esecuzione del presente Accordo d

esclusivamente competente il Foro di Roma.

Pagina 5 di 6

・
　
一■

一



静嘔
CO■IUNE SANC■lS

coMrrATo NA劉 ONALE PER LE CELEBRAZIONIDEL
BICENrENARIO DELLA Nパ CrrA DI FRANCESCO DE SANCrIS
DКRETO DEL MIMSRO DEIBN E DELLE ATriVITA
CULTLRAIIE DEL TLRISMO DEL 15 NOVEMIRE 2016 N° 515

Articolo 8
(Osservanza della normativa nazionale e comunitaria)

In tutti gli affidamenti a soggetti esterni il Comitato nazionale per le celebrazioni del bicentenario

della nascita di Francesco De Sanctis resta impegnati all'osservanza delle norme nazionali e comunitarie in

materia di appalti di servizi e procedure di evidenza pubblica.

Art. 9

. 
(Efficacia e registrazione)

Il presente Accordo ha valore dalla data della sua so$oscrizione.

Art. 10
(Trattamento dei dati perconali)

Le Parti prowederanno al trattamento dei dati personali relativi al presente Accordo nell'ambito del

perseguimento dei rispettivi fini istituzionali ed unicamente per le finaliti connesse all'esecuzione degli

stessi, nel rispetto di quanto previsto dal d.lgs.30 giugno 2003, n'196.

Letto, approvato e sottoscritto.

Roma

PER IL COヽ彊TATO NAZ10NALE PER LE CELEBRAZ10NI DEL BICENTENARIO DELLA
NASCITA DIFRANCESCO DE SANCTISf
il Presidcnte del Comltato,Pro■ GERARIDO BIANCO

PER IL COMI,JNE Di MORRA DE SANCTIS:
il Sindaco, Dott. PIETRO GERARDO MARIANI

Pagina 6 di 6



Letto, approvato e sottoscritto a norma di legge.

IL VICE SITDACO
F.TO AVV. MASSIMILIANO CAP- TO ;

E'COPIA CONFORME ALL'ORI

Li, 24 inaggio 2018

OPPOSiZ:ON:・ …………………

IL SCGRETAR:O COMUNALE

IL SEGRETARIO CONIUNALE
F TO DOTT DE VITO llICOLA

PER USO AMMNISTRATIVO

′
ｏ
「
コ
「

Della su estesa deliberazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giomi
consecutivi ai sensi dell'axt.l24, comma 1 della Legge n.267100, con contemporanea

comunicazione ai capigruppo consiliari ai sensi dell'art.125, comma 1 della Legge n.267l00.

Ll,24maggio2018 IL SEGRETARIO COMUNALE
F TO DOTT DE VITO NICOLA

ヽ いヽ '

ALE
LA

coMUNE Dl MORRA DE SANCTIS (A',)

獣[躍蜆》fk[輻

→さく田引u里 ィ。?)〆 ｀

球、
｀
ミざ

ATTESTAl島 lUBBLICAZ10NE


